
 

 
Zápis ze schůze PÚS ČZS Mladá Boleslav č. 19-6, 

konané 19. 6. 2019. 
 
 

Přítomni:  př. M. Sedláček, Hozáková, M. Šilinger, Štecha; 
omluvena př. Pastorková; 
KK – př. Špačková; 

 
 

Před zahájením schůze se dostavila př. Dufková a informovala o svých problémech 
v ZO Sídliště. Př. Hozáková jí sdělí jména členů tamní kontrolní komise. 
 
1. Schůzi zahájil a řídil př. M. Sedláček.  
 
2. Přečten a schválen zápis 19-5 (zápisy a další informace jsou i na webových 
stránkách PÚS).  
 
3. Př. Šilinger nabídl digitalizaci a tisk diplomů – bylo s díky přijato. 
 
4. Př. Hozáková informovala o nedostatcích v hlášeních ZO (delegáti ÚK, RL), 
následovala diskuze na to téma.  
 
5. Pro řešení kritické situace s přípravou územní konference byl navržen a schválen 
termín mimořádné schůze PÚS 5. 8. (pondělí) – 14:30 hod. Př. Šilinger nabídl pomoc 
př. Hozákové při zajišťování podkladů ZO pro územní konferenci – bylo s díky přijato.  
 
6. V diskuzi bylo předloženo několik návrhů a námětů k územní konferenci, 
upřesnění bude 5. 8. 
 
7. Př. Hozáková informovala o postupu zpracování účetních uzávěrek za minulá 
období. 
 
8. Př. M. Sedláček schůzi ukončil. 
 
 
Zapsal: L. Štecha 
 
Schváleno: 14. 8. 2019 


